(ЦИК) относно единната номерация на избирателните секции в страната за изборите за 
народни представители на 19 април 2026 г. и т. 12 от Календарния план утвърден с № СОА26- 
И304-9/24.02.2026 г. от кмета на Столична община,

НАРЕЖДАМ:

1. Образувам 1 598 (хиляда петстотин деветдесет и осем) избирателни секции за 
провеждане на избори за Народно събрание, насрочени за 19 април 2026 г., разпределени по 
многомандатни изборни райони, като единният номер на всяка избирателна секция се 
състои от девет цифри, групирани във вида АА ВВ СС XXX, където: